АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.03.2019 года                                                                                           № 33
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 06.05.2015 № 18 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых  гражданин при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ, оказание услуг обязан сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы»

В целях приведения постановления Администрации сельского поселения Хулимсунт от 06.05.2015 № 18 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых  гражданин при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ, оказание услуг обязан сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы» в соответствие с экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов внести следующие изменения:
1. Ссылку в преамбуле на постановление Правительства Российской Федерации от 08.09.2010 года № 700 «О порядке сообщению работодателем при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение 2 лет после его увольнения с государственной или муниципальной службы о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы» исключить.
2. Преамбулу  постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствие с законодательством Российской Федерации, во исполнение Федеральных законов: ч. 2 ст. 12 от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 21.11.2011 N 329-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции", руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2015  года N 29 «Об утверждении правил сообщения работодателем о заключении трудового договора или правового договора на выполнение работ (оказание услуг ) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации»»:
3 Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
4 Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования.
5 Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.».

Глава сельского поселения Хулимсунт                                                                Я.В.Ануфриев